



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

CPower Energy ApS

Syrenvej 23, 9310 Vodskov

CVR-nr. 42 62 52 56

Company reg. no. 42 62 52 56

Årsrapport *Annual report*

1. august 2022 - 31. juli 2023
1 August 2022 - 31 July 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 February 2024.

Peter Torben Jørgensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
<i>Financial statements 1 August 2022 - 31 July 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	CPower Energy ApS Syrenvej 23 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 42 62 52 56 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli <i>Financial year: 1 August - 31 July</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Peter Torben Jørgensen Tsvetelina Lyudmilova Jørgensen
Revisor <i>Auditors</i>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	CPower Energy Limited

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre service og projekt opgaver samt udlejning af mandskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.925.918 kr. mod 377.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.812 kr. mod 58.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are carrying out service and project tasks as well as hiring out personnel.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.839.057 against DKK 377.050 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 26.522 against DKK 58.223 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Income statement 1 August - 31 July

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	6.925.918	377.050
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.621.473	-302.226
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	304.445	74.824
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.689	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-4.090	-189
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	302.044	74.635
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-67.232	-16.412
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	234.812	58.223
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	234.812	58.223
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	234.812	58.223

Balance 31. juli
Balance sheet at 31 July

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	479.571	0
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	59.623	323.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	101.393	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>11.776</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>652.363</u>	<u>323.208</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>345.661</u>	<u>197.577</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>998.024</u>	<u>520.785</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>998.024</u>	<u>520.785</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. august 2022 <i>Equity 1 August 2021</i>	40.000	58.223	98.223
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>234.812</u>	<u>234.812</u>
	<u>40.000</u>	<u>293.035</u>	<u>333.035</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.229.127	284.740
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	361.647	16.066
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	21.585	1.420
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	9.114	0
	<u>6.621.473</u>	<u>302.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	508	189
Ikke-fradragsberettigede renter		
<i>Non-deductible interest</i>	3.582	0
	<u>4.090</u>	<u>189</u>
3. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. august 2022		
<i>Retained earnings 1 August 2022</i>	58.223	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Retained earnings for the year</i>	234.812	58.223
	<u>293.035</u>	<u>58.223</u>